
Or. .0050.160.2017

 ZARZĄDZENIE Nr 160/2017
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

 z dnia 21 grudnia 2017 r.

W sprawie  przyjęcia  "Szczegółowego  regulaminu korzystania  z  Centrum Rekreacji  i  Sportu  -
PŁYWALNIA w Kowalewie Pomorskim" 

Na podstawie art.30 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.Dz. U.z
2017 r., poz.1875) w Kowalewie Pomorskim uchwala co następuje:

 § 1

Przyjmuje się „Szczegółowy regulamin korzystania z Centrum Rekreacji i Sportu -PŁYWALNIA
w Kowalewie Pomorskim” w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia .

 § 2
Uchyla się Zarządzenie nr 71/2017 Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie z dnia 24 maja 2017
roku  w  sprawie  "Szczegółowego   regulaminu  korzystania  z  Centrum  Rekreacji  i  Sportu
PŁYWALNIA w Kowalewie Pomorskim".

 § 3
Wykonanie  zarządzenia powierza się Kierownikowi Centrum Rekreacji i Sportu.

 § 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018r.

                                                                                               /-/ Burmistrz 
                                                                                           Andrzej Grabowski

Sporządziła:
M Rachubińska


